STRUCNO VIJECE VIEROUCITELJA U OSNOVNIM SKOLAMA - Koprivnicko-krizevacka Zupanija

2014./2015. skolska godina

VODITELJICA — Marijana Cori¢, OS ,,Prof. Blaz Mader” Novigrad Podravski

Broj Prezime Ime e-mail Skola

1. Amizic¢ Ivana mailto:ikorcanin@gmail.com 0S Ivan Lackovi¢ Croata - Kalinovac

2. Bakovljanec Anita mailto:anita_bakovljanec@net.hr 0S Andrije Palmoviéa - Rasinja

3. Barberic Marina mailto:anagabi.marina@gmail.com 0S Klodtar Podravski

4. Bockaj Zlatko mailto:zlatko.bockaj@skole.hr 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje
5. Burusic Miroslav mailto: 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

6. Cajko - Seserko s. Ana mailto:katarina.penic-sirak@zg.t-com.hr 0S Petra Preradovi¢a - Pitomaca

7. Cori¢ Marijana mailto:robertrobicoric@gmail.com 0S Blaza Madera — Novigrad Podravski
8. Emersic Vedran mailto:vedran.emersic@skole.hr 0S Antuna Nem¢i¢a Gostovinskog - Kc
9. Fajdetic¢ Anita mailto:anita.fajdetic@skole.hr 08 Sokolovac

10. Ferlindes Josip mailto:jferlindes@yahoo.com 0S Fran Koncelak Drnje; 05 Molve

11. Flajs Ivana mailto:miljenko.flajs@kc.t-com.hr 0S Bracde Radi¢ - Koprivnica

12. Fuckar Roman mailto:rfuckar @vz.t-com.hr 0S Martijanec; OS Legrad

13. Golubi¢ Ivan mailto:igivann@gmail.com 0S Molve - zamjena

14. Gorupic vl¢. Mladen mailto:mladen.gorupic@hi.t-com.hr 0S Grgura Karlov¢ana - Burdevac

15. Gravié Seka s. Donata mailto: donata.gravic@yahoo.com 0S Pure Estera - Koprivnica

16. Habijan Nina mailto: nhabijan@hotmail.com 0S Brace Radi¢ Koprivnica - zamjena
17. Horvat Marina mailto:mbasnec@gmail.com 0S Frana Koncelaka - Drnje

18. Hrman Ursula mailto:ursula_hrman@hotmail.com 0S Frana Koncelaka — Drnje - zamjena
19. Jurkovi¢ Dolenec Anamaria mailto:anamarija.jurkovic-dolenec@kc.t-com.hr 0S Antuna Nemciéa Gostovinskog - Kc
20. Kataleni¢ Tomislav mailto:ttttoommyy@gmail.com 0S Bure Estera - Koprivnica

21. Krizanac vl¢. Mario mailto:mario.kriza@gmail.com 0S Antuna Nem¢iéa Gostovinskog - Kc
22. Levacic¢ Elizabeta mailto:eli.levacic@gmail.com 0S Prof. Franje Viktora Signjara - Virje
23. Lukacic¢ Romina mailto:krunoslav.lukacic@vt.t-com.hr 0S Petra Preradovica - Pitomaca

24, Lukacié Franji¢ Andreja mailto:alfranjic@gmail.com 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

25. Marié Ksenija mailto:ksenijat@net.hr 0S Frana Koncelaka - Drnje

26. Maznik Branko mailto:bankomaznik@yahoo.com 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

27. Medimorec Marija mailto:marija.medjimorec@os-bukovec.hr 0S Veliki Bukovec
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VODITELJICA — Marijana Cori¢, OS ,,Prof. Blaz Mader” Novigrad Podravski

Broj Prezime Ime e-mail Skola

28. Medimorec Mirela mailto:mmirelal989 @gmail.com 0S Andrije Palmovic¢a — Rasinja; OS Legrad
29. Mis¢éin Nino mailto:nino.miscin@gmail.com 0S Brace Radi¢ Koprivnica - zamjena

30. Mrak Jelica mailto: 0S Grgura Karlov¢ana - Burdevac

31. Ostrkapa Andriana mailto:almare@net.hr 0S Brace Radi¢ - Koprivnica

32. Pavli¢ Ana - Marija mailto:anamarijamikec@gmail.com 0S Petra Preradovica - Pitomaca

33. Petersdorfer Ramaj Mihaela mailto:mpetersdorfer@gmail.com 82 ::;ae I\Ijlaa?iiérzo—prNi\(I)r\]/iicgarad Podravski
34. Predragovic Marija s. Viktorija mailto:viktorija.smi@gmail.com 0S Klogtar Podravski

35. Rajcevac Dajana mailto:Slavka.Rajcevac@gmail.com 0S Frana Koncelaka - Drnje

36. Rajh Darko mailto:darac.rajh@gmail.com 0S Grgura Karlov¢ana — Burdevac-zamjena
37. Ratajec Stjepan mailto:stjepan.ratajec@yahoo.com 0S Gola; OS Mirka Peresa - Kapela

38. Ris Josip mailto: 0S Klostar Podravski

39. Sakac s. Valerija mailto:valerijasakac@net.hr 0S Petra Preradovica - Pitomaca

40. Seles Ivana mailto:ivana.horvat06 @gmail.com 0S Molve

41. Stubi¢ Ljiljana mailto:ljiljanaboltizar@gmail.com 0S Mihovila Pavleka Miskine - Pelekovec
42, Suvalj Ivica mailto:isuvalj@gmail.com Ssg;?;\f:kijis:;eﬁcitiik:r?\?rwfau razvoju
43, Séuka Robert 2:::tg;;Zrbdei:é;cdu.:jﬁzlglger:ariI.com 0S Ferdinandovac

44, Smic Burdica mailto: durdica.smic@gmail.com 0S Antuna Nemc¢ica Gostovinskog - Kc
45. Sokec Marija mailto:marija.sokec@net.hr 0S5 1. L. Croata Kalinovac-zamjena

46. Spoljari¢ Kristina mailto:kristinaklekar@net.hr 82 ,::g[:igeuiglmoviéa ~ Rasinja;

47. Spoljari¢ Sasa mailto:sasaspoljaric@net.hr 0S Bure Estera - Koprivnica

48. Vlah Maznik Sanja mailto:sanjavlah@gmail.com 0S Grgura Karlovéana - Burdevac

49. Vuckovic Kisi¢ Rosana mailto:ross.vu@gmail.com 0S Koprivnicki Bregi

50. Zivkovié¢ Marina mailto:marina_zivk@net.hr 0S Gola

Napomena: Vjerouciteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom!



mailto:mmirela1989@gmail.com
mailto:nino.miscin@gmail.com
mailto:almare@net.hr
mailto:anamarijamikec@gmail.com
mailto:viktorija.smi@gmail.com
mailto:darac.rajh@gmail.com
mailto:stjepan.ratajec@yahoo.com
mailto:isuvalj@gmail.com
mailto:robert.scuka@skole.hr
mailto:ferdinand.scuka@gmail.com
mailto:marija.sokec@net.hr
mailto:sasaspoljaric@net.hr
mailto:sanjavlah@gmail.com
mailto:ross.vu@gmail.com
mailto:ozana.zivkovic@fer.hr

